IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’Ordine prot. n. 0011275 del 23/03/2023 per l’affidamento del servizio di noleggio di n. 2 autovetture 

Fiat Panda, con la Leasys S.p.A. per la durata di 36 mesi e per l’importo complessivo di € 19.954,08 

(diciannovemilanovecentocinquantaquattro/08) IVA esclusa;    

CONSIDERATO che l’Ufficio Automezzi, nel periodo indicato in oggetto, non ha segnalato criticità e 

irregolarità del servizio. 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Leasys S.p.A., del servizio di noleggio di cui all’oggetto per